tibus et fortitudinib̄ agri **Du**
cites ī ea gr̄a et resuscites cari
tate: īueniat quē dilexit. tene
at eū nec d̄ttat eū donec bo
na illa vulnera caritatis excipi
at q̄ osculis p̄ferūt. **Semp** pa
rata noctib̄ et diebus toto spū
mentis īuigilet: nūq̄ verbum
eā inueiat dormientē **Et** qm̄
vult se dilectus tuus sepius que
ri ut exploret affm̄. recurrētē
sequat. **excet** fides et aīa ei
ī v̄bo tuo. peregrinet̄ corpe
ut assit deo: vigilet cor eius
caro dormiat. ne male īcipiat
vigilare pat̄s. **Tu** dñe adiuuge
alios sacre v̄ginitatis ornato
adiuge sedulos pios cultus. vt
nouerit suū posside. vas no
uerit humiliari. dilectionē te
neat veritatis murū. pudoris
septū. nō pinee velamē ei
nō vincant cypressi pudici
ciam ei nō turtures. simpli
tate ei nō vincant colūbe
Dit ī corde ei simplicitas. ī
verbis modus. erga omēs pu
dor. pietas q̄ p̄m̄quos. circa ege
nos et iopes misericōdia qd̄ bonum
ē teneat. ab oī specie mala ab
stineat: veniat sup̄ eū b̄ndictio mo
rituri. et os vidue b̄ndicat eā
Pone ut signulū v̄bū tuū ī cor
de eius: ut ī on̄ibus sensibus
et opibus ei x̄s eluceat xpm̄
itendat. x̄m loquat. a q̄ nō pos
sit excludē caritate. nec p̄seu
cio nec gladiū. nec p̄adum:

sed confirmata in omni verbo et opere bono. gloriam tuam induat et in tua gratia consistat in hoc mundo. Sanctifices eam in veritate et virtute confirmes in caritate connectas. atque ad illam celestem gloriam pudicitie et integritatis coronam illibatam immaculatamque diuino tuo favore perducat. ut illic agni tui sequatur vestigia. in meridiano pascatur. in meridiano maneat. nec in grege sodalium incidat. sed agnus tuis admixta sine offensione uersetur. comes uirginum pedisse qua mirarum.

Credere itaque tu domine ihesu in die sponsalium tuorum suscipe iam dudum deuotam tibi spiritum. nunc etiam professione: imple agnitione voluntatis tue. assumes ab initio in salutem in sanctificationem spiritus et fidei ueritatem: ut dicat famula tua tenuisti manum dexteram meam et in uoluntate tua deduxisti me et in gloria assumpsisti me. Aperi manum tuam et imple auiam eius benedictionem: ut saluum facias sperantem in te. et fiat uas in honorem sanctificatum utile domino. Ad omne opus bonum paratum per illam eternalem crucem per illam uenerabilem gloriam trinitatis tui est honor et glorie perpetuitas patri deo filio et spiritui sancto nunc et semper per omnia secula seculorum. Amen.

Explicit liber beati ambrosii episcopi de uirginitate marie professione et fidei confirmatione

Incipit epistola Gratiani Augustini filii Valentiniiani maioris ad beatum Ambrosium mediolanensem episcopum.

Ambrosio religioso sacerdoti omnipotentis dei gratianus augustus. Cu-

pio valde quem recordor absentem ut cum quo mente sum. cum eo etiam corpore sum presentem. Festina igitur ad me religiose dei sacerdos ut doceas doctrinam ueram credentem. Non quo contentior studeam. aut uelut deum uerbis magis quam mente complecti. sed ut magis aperto pectore reuelatio diuinitatis insidat. Dorebit enim me ille quem non nego quam fateor deum ac dominum esse meum. Non enim obiciens quam in me uideo creaturam. quia christo nichil me addere posse confiteor. uelle tamen ut etiam patri me commendem filium predicando. Non ego in deo verebor inuidiam. non me talem laudatorem putabo. quam diuinitatem uerbis augeam. Ego infirmus et fragilis quantum possum predico. non quantum est ipsa diuinitas. Rogo te ut in deo ipsum tractatum quem dederas augeto illic de spiritu sancto fidelem disputacionem scripturis atque argumentis deum esse conuince. Diuinitas